
Příloha č. 2 Smlouvy o dílo - Položkový rozpočet Spr 398/2023

Položkový rozpočet

akce: KS Brno - rekonstrukce balkonu nad hlavním vchodem do budovy Husova 15

Pol.č. Popis položky MJ počet MJ Kč/MJ Kč/celkem

8 632,50 Kč

1 Vybourání stávající dlažby včetně mazaniny až na původní nosnou konstrukci 

(8,9 m2, tl. 140 mm); součinnost při provedení a vyhodnocení sond

m3 1,25 350,00 Kč 437,50 Kč

2 Odstranění  stávajících štukových omítek - ručně m2 2,70 650,00 Kč 1 755,00 Kč

3 Odstranění jádrových omítek - ručně m2 0,80 300,00 Kč 240,00 Kč

4 Očištění fasády tlakovou vodou a kartáčem m2 18,00 150,00 Kč 2 700,00 Kč

5 Demontáž zábradlí bm 7,50 200,00 Kč 1 500,00 Kč

6 Demontáž stávajících balkónových dveří ks 1,00 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

30 255,00 Kč

7 Stěrka ve spádu 5-25 mm m2 7,50 370,00 Kč 2 775,00 Kč

8 Nové oplechování - měď r.š. 400 mm bm 7,90 1 200,00 Kč 9 480,00 Kč

9 PVC fólie včetně podkladu z geotextilie m2 7,50 900,00 Kč 6 750,00 Kč

10 Keramická dlažba na podložkách (400 mm × 400 mm × 20 mm) m2 7,50 1 500,00 Kč 11 250,00 Kč

50 260,00 Kč

11 Penetrace zdiva a očištěných omítek m2 18,00 70,00 Kč 1 260,00 Kč

12 Doplnění jádrové omítky m2 0,80 500,00 Kč 400,00 Kč

13 Doplnění štukových prvků m2 2,70 8 000,00 Kč 21 600,00 Kč

14 Přetažení fasády jemným štukem m2 18,00 650,00 Kč 11 700,00 Kč

15 Nátěr fasádní barvou dle stávající barevnosti m2 18,00 450,00 Kč 8 100,00 Kč

16 Hydrofobizace spodního líce balkonu m2 18,00 400,00 Kč 7 200,00 Kč

81 000,00 Kč

17

Odstranění zbytků nátěru, jemné opískování - odstranění koroze, vyrovnání 

jednotlivých dílů a odstranění novodobých doplňků, nátěr grafitovou barvou, 

zpětná montáž na stavbě (rozvinutá délka zábradlí 7,5 bm; výška zábradlí 1,0 

bm)

kpl 1,00 81 000,00 Kč 81 000,00 Kč

73 200,00 Kč

18

Dodávka  a montáž - 1 ks Dveře dřevěné dvojkřídlé se sklopným 

nadsvětlíkem (materiál - dřevěné lepené profily, zasklení akustickým 

dvojsklem - požadovaný akustický útlum 32-42 dB; celoobvodové kování, 

barva bílá - odstín bude upřesněn na základě předložených vzroků; vyrobit 

dle přiloženého výkresu; po osazení začistit vnitřní i vnější ostění vč. malby 

interiéru kolem okenního otvoru); celkové rozměry výrobku si dodavatel 

výrobku sám ověří přímo na stavbě

kpl 1,00 73 200,00 Kč 73 200,00 Kč

15 800,00 Kč

19 Lešení včetně koridoru - dodávka, montáž, demontáž m2 50,00 200,00 Kč 10 000,00 Kč

20
Zařízení staveniště, doprava, přesuny, režie, úklid, ekologická likvidace 

vyprodukovaného odpadu
kpl 1,00 5 800,00 Kč 5 800,00 Kč

259 147,50 Kč

54 420,98 Kč

313 568,48 Kč

Poznámka 1: Pozemky jsou ve vlastnictví zadavatele/objednatele, není zapotřebí řešit zábor veřejného prostranství.

Poznámka 2: Podrobné informace k obsahu položek jsou uvedeny v Průvodní zprávě Přílohy č. 6 Zadávací dokumentace.

Zhotovitel:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Kontaktní osoba jednající za zhotovitele:

Tel:

E-mail:

24.1.2024

Lucie Sedláková, jednatelka

CDP Sedlák s.r.o.

Celkem - rekonstrukce balkonu nad hlavním vchodem  na budově Husova 15

F. Lešení, zařízení staveniště, doprava  a ostatní

B. Nová dlažba balkonu včetně hydroizolace - varianta keramická dlažba na podložkách

A. Bourací práce

C. Fasáda

D. Repase zábradlí balkónu

E. Nové balkónové dveře

Cena bez DPH

DPH

Cena včetně DPH

CDP Sedlák s.r.o.
Kosmova 4, 612 00 Brno

Poznámka 3: Počet MJ je v čisté výměře. Dodavatel je povinen rezervu kalkulovat do jednotlivých položkových cen v rozsahu dle 

vlastních technologických postupů.

Datum, jméno a příjmení, podpis oprávněné osoby zhotovitele, razítko:

08197172

CZ08197172

Ing. Lukáš Jelínek

725 337 752

jelinek@cdpsedlak.cz

dodavatel vyplní žlutá pole

mailto:jelinek@cdpsedlak.cz
mailto:jelinek@cdpsedlak.cz
mailto:jelinek@cdpsedlak.cz
mailto:jelinek@cdpsedlak.cz

